

## **Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 15/2018 ze dne 26.3.2018**

### **Smluvní strany**

---

**Domov Magnolie, Ostrava-Vítkovice, p.o.**  
Sirotčí 474/56, 703 00 Ostrava-Vítkovice  
zastoupen ředitelkou

**MPA ProjektStav s.r.o.**  
Ocelářská 340/8, 703 00 Ostrava, Vítkovice  
zastoupena jednatelem

zapsána v OR: u KS v Ostravě, oddíl C, vložka  
35916

---

IČO: 70631859  
DIČ: CZ70631859 (neplátce DPH)  
Peněžní ústav:

---

IČO: 28634403  
DIČ: CZ28634403  
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Číslo účtu:

---

dále jen **objednatel**

---

dále jen **zhotovitel**

### **Obsah dodatku**

---

#### **čl. I.**

Smluvní strany se v souladu s čl. II., odst. 6. a v souladu s čl. XVII., odst. 6. smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě citované v úvodu tohoto dodatku na realizaci stavby „Sanace základů a hydroizolace Domova Magnolie“ v k.ú. Vítkovice, obec Ostrava, z důvodu vzniklých víceprací a méněprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.

#### **čl. II.**

##### **1. Článek II. Předmět smlouvy, odstavec 1. se doplňuje o text následujícího znění:**

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle přílohy č. 4 smlouvy (evidenční list změny stavby č. 1), specifikované položkovým rozpočtem, který se stává součástí projektové dokumentace vypracované společností DEKPROJEKT s.r.o. v prosinci 2017.

2. Za přílohu č. 3 Smlouvy o dílo se vkládá Příloha č. 4 – Evidenční list změny stavby č. 1, tato příloha tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 1.

3. **Článek V. Doba plnění** se nahrazuje tímto novým zněním

Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí 18 týdnů od protokolárního předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle odst. 3 čl. XIII. této smlouvy.

4. **Článek VI. Cena díla, odstavec 1.** se nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH .....	2 348 377,41 Kč
DPH .....	352 256,61 Kč
<b>Cena celkem včetně DPH .....</b>	<b>2 700 634,02 Kč</b>

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

### čl. III.

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 15/2018 ze dne 26.3.2018 tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nezměněna.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, dohodly se o celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což stvrzují svými podpisy.
4. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 15/2018 ze dne 26.3.2018.
5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:  
Příloha č. 1 – Příloha č. 4 smlouvy – Evidenční list změny stavby č. 1  
Příloha č. 2 – Příloha č. 2 smlouvy – Harmonogram realizace díla

Za objednatele

Datum: 27.6.2018

Místo: Ostrava

Za zhotovitele

Datum: 27.6.2018

Místo: Ostrava

ředitelka

jednatel

Správce rozpočtu

27.6.2018

Příloha č. 1 Dodatku: Evidenční list změny stavby

Příloha č. 4 smlouvy

Změnový list č.1			
Název a evidenční číslo stavby: <b>„Sanace základů a hydroizolace Domova Magnolie“</b>		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: <b>SO 101 / 1</b>	Číslo změny stavby: <b>1</b>
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>SO101 „Sanace základů a hydroizolace Domova Magnolie“</b>			
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 26.3.2016, Smlouva o dílo č. 15/2018 <b>Objednavatel: Domov Magnolie p.o., Ostrava-Vítkovice, p.o., Sirotků 474/56, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČO: 70631859</b> <b>Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o., Ocelářská 340/8, 703 00 Ostrava, Vítkovice, IČO: 28634403</b>			
<b>Gen.projektant (autorský dohled): DEKPROJEKT s.r.o., Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10 - Malešice, IČO:27642411</b> <b>Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Milan Sadláček, ul. Ukrajinská 11, 708 00 Ostrava Poruba, IČO: 04786084</b>			
Přílohy: 1) Rozpočet změn		Počet par:      Příjemce:  1 x    Objednatel 1 x    Zhotovitel	
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> <b>Popis: Během zahájení realizace zakázky byly zjištěny nedostatky ve stávající dešťové kanalizaci.</b> <b>Odůvodnění změny:</b> 1) <span style="float: right;">Zvýšení</span> objemu prací na základě zjištění nefunkční dešťové kanalizace, původní dešťová kanalizace je svedena a napojena do drenážního systému, který není napojen do kanalizace, pouze zasakován v přímém okolí objektu. Dále byla zjištěna nefunkční přípojka kanalizace, do které se dle PD zpracované DEKPROJEKT s.r.o. měla napojovat nová šachtička jímající dešťovou a drenážní vodu. Součástí poptávkového rozpočtu nebyla položka vystojení přačerpávající šachty. Zohledněno ve vícepracích.			
<b>časový vliv na plnění SoD:      prodloužení termínu o 4 týdny</b>			
Údaje v Kč bez DPH:			
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL		Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-20 520,18 Kč		546 072,70 Kč	525 552,52 Kč
1) Celkem ZL		546 072,70 Kč	525 552,52 Kč
<b>Vyjádření - souhlas se změnou:</b>			
Projektant (autorský dohled):	jméno	datum	27.6.2018 podpis
TDS:	jméno	datum	27.6.2018 podpis
Zhotovitel:	jméno	datum	27.6.2018 podpis
Objednatel:	jméno	datum	27.6.2018 podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".			
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo par: _____



Rekapitulace změnového listu č.1		
Název a evidenční číslo stavby: <b>„Sanace základů a hydroizolace Domova Magnolie“</b>	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby: <b>1</b>
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>SO101 „Sanace základů a hydroizolace Domova Magnolie“</b>		
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 26.3.2016, Smlouva o dílo č. 15/2018		
Objednavatel: Domov Magnolie p.o., Ostrava-Vítkovice, p.o., Siroťčí 47/56, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČO: 70631859		
Zhotovitel: MPA ProjektStav s.r.o., Ocalářská 340/8, 703 00 Ostrava, Vítkovice, IČO: 28634403		
Gen.projektant (autorský dohled): DEKPROJEKT s.r.o., Tiskařská 10/257, 108 00 Praha 10 - Malešice, IČO:27642411		
Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Milan Sedláček, ul. Ukrajinská 11, 708 00 Ostrava Poruba, IČO: 04796084		
Přílohy: 1) Rozpočet změn	Počet par: 1 x 1 x	Příjemce: Objednatel Zhotovitel
Popis a zdůvodnění změny: Zvýšení objemu prací na základě zjištění nefunkční dešťové kanalizace, původní dešťová kanalizace je svedena a napojena do drenážního systému, který není napojen do kanalizace, pouze zasakován v přímém okolí objektu. Dále byla zjištěna nefunkční přípojka kanalizace, do které se dle PD zpracované DEKPROJEKT s.r.o. měla napojovat nová šachtička jímající dešťovou a drenážní vodu. Součástí požávkového rozpočtu nebyla položka vystojení přečerpávací šachty. Zohledněno ve vícepracích.		
časový vliv na plnění SoD: <b>prodloužení termínu o 4 týdny</b>		
Údaje v Kč bez DPH:		
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
		<b>1 822 824,89</b>
SoD		
SO 101	<b>-20 520,13</b>	<b>546 072,70</b>
		<b>525 552,52</b>
Celkem ZL	<b>-20 520,13</b>	<b>546 072,70</b>
Celkem		<b>525 552,52</b>
SoD+dodatek		<b>2 348 377,41</b>
Vyjádření - souhlas se změnou:		
Projektant (autorský dohled):	jméno	datum <b>27.6.2018</b> podpis
TDS:	jméno	datum <b>27.6.2018</b> podpis
Zhotovitel:	jméno	datum <b>27.6.2018</b> podpis
Objednatel:	jméno	datum <b>27.6.2018</b> podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled nově nastavených položek a změn", který je uvedený v příloze a který zajišťuje oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpisu ocanění změn položek".		
Změna stavby (ZBV) - krycí list		Číslo par:



Zakázka :		Sanace základů a hydroizolace Domova Magnolie		Část :	Výcepráce a méněpráce - dešťová kanalizace
Faktura :					
Zakázka číslo :		Umístění :	k.ú. Ostrava - Vítkovice		
Stavební objekt číslo :		Investor :	Domov Magnolie, Ostrava - Vítkovice, p.o.		
Rozpočet číslo :		Objednatel :			
Dodatek číslo :		Projektant :	Dekprojekt s.r.o.		
Archivní číslo :		Zpracoval :			
Datum :		Soubor :			
<b>Rozpočtové náklady [Kč]</b>					
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Prirážky	
HSV	12 694,25	522 358,27			
PSV					
MON					
VRN					
OST					
<b>Celkem</b>	<b>12 694,25</b>	<b>522 358,27</b>			
Základní rozpočtové náklady			535 052,52 Kč		
Prirážky					
<b>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</b>			<b>535 052,52 Kč</b>		
<b>Daň: přídané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</b>					
Sazba[%]	Základ		Daň		
21 %					
15 %	525 552,52 Kč		78 832,88 Kč		
0 %	9 500,00 Kč				
	525 552,52 Kč		78 832,88 Kč		
<b>Celkové náklady (Rozpočet+Ostatní), vč. DPH</b>					
<b>604 385,40 Kč</b>					
Název MJ		Účelové měrné jednotky (bez DPH)		Počet MJ	Náklady/MJ
<b>Dne:</b>					
<b>Odsouhlasil:</b>					
<b>Dne:</b>					
<b>Razítko:</b>					
<b>Vypracovali:</b>					

**Položkový rozpočet**  
Sanace základů a hydroizolace Domova Magnolie

Vícepráce a méněpráce - dešťová kanalizace

Objekt	Oddíl	Prv. A	Čísločíslo	Popis položky	Množství	Jedn.	Bazén	Cena celková	Dotace	Možná	112B	Přílohy	Heslo	% Dph
001	B			<b>Stavební práce</b>				525 552,82 Kč	12 894,23	522 356,27	0,00	0,00	75,97	80 257,88
001	B			<b>Seznam položek pro oddíl:</b>				525 552,82 Kč	12 894,23	522 356,27	0,00	0,00	75,97	80 257,88
P 1	132201201			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 jednotlivě	143,576	m3	342,95	49 239,38 Kč		49 239,38				15 %
<p>Objem A 0,110 000 1 100 000 1 300 000 1 500 000 1 700 000 1 900 000 2 100 000 2 300 000 2 500 000 2 700 000 2 900 000 3 100 000 3 300 000 3 500 000 3 700 000 3 900 000 4 100 000 4 300 000 4 500 000 4 700 000 4 900 000 5 100 000 5 300 000 5 500 000 5 700 000 5 900 000 6 100 000 6 300 000 6 500 000 6 700 000 6 900 000 7 100 000 7 300 000 7 500 000 7 700 000 7 900 000 8 100 000 8 300 000 8 500 000 8 700 000 8 900 000 9 100 000 9 300 000 9 500 000 9 700 000 9 900 000 10 000 000</p>														
P 2	132201209			Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	71,786	m3	22,04	1 582,21 Kč		1 582,21				15 %
P 3	151101102			Zřízení příložného pažení a rozpečetí stěn rýh hl do 4 m	127,490	m2	153,90	19 620,71 Kč		19 620,71			0,001	15 %
P 4	151101112			Odstranění příložného pažení a rozpečetí stěn rýh hl do 4 m	127,490	m2	74,76	9 531,15 Kč		9 531,15				15 %
P 5	161101101			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	143,576	m3	70,11	10 066,11 Kč		10 066,11				15 %
P 6	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypatinou se zhuštěním	98,929	m3	75,52	7 471,12 Kč		7 471,12				15 %
P 7	167101101			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 úvoz úrodnou zemí	44,647	m3	152,00	6 786,34 Kč		6 786,34				15 %
P 8	162701105			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	44,647	m3	215,65	9 628,13 Kč		9 628,13				15 %
P 9	162701109			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 10000 m přes 10000 m do 15 km	223,235	m3	16,34	3 647,66 Kč		3 647,66				15 %
P 10	171201201			Uložení sypatiny na skládku	44,647	m3	14,15	631,76 Kč		631,76				15 %
P 11	171201211			Poplatek za uložení odpadu ze sypatiny na skládku (skládkovné)	79,916	t	171,00	13 666,00 Kč		13 666,00				15 %
001	B			<b>Seznam položek pro oddíl:</b>				3 778,93 Kč	472,93	3 312,76	0,00	0,00	0,013	806,77
P 1	181301102			Rozproštění ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 hl vstupy do 150 mm	58,476	m2	36,00	2 105,14 Kč		2 105,14				15 %
<p>Objem A 0,110 000 1 100 000 1 300 000 1 500 000 1 700 000 1 900 000 2 100 000 2 300 000 2 500 000 2 700 000 2 900 000 3 100 000 3 300 000 3 500 000 3 700 000 3 900 000 4 100 000 4 300 000 4 500 000 4 700 000 4 900 000 5 100 000 5 300 000 5 500 000 5 700 000 5 900 000 6 100 000 6 300 000 6 500 000 6 700 000 6 900 000 7 100 000 7 300 000 7 500 000 7 700 000 7 900 000 8 100 000 8 300 000 8 500 000 8 700 000 8 900 000 9 100 000 9 300 000 9 500 000 9 700 000 9 900 000 10 000 000</p>														
P 2	181951101			Uprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů bez zhutnění	58,476	m2	4,66	272,50 Kč		272,50				15 %
P 3	184802811			Chemické opevlení po založení kulturní posítkou na široko v rovině a svahu do 1:5	58,476	m2	3,30	192,97 Kč		192,97				15 %
P 4	183403153			Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	58,476	m2	2,89	169,00 Kč		169,00				15 %
P 5	183403113			Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	58,476	m2	1,24	72,51 Kč		72,51				15 %
P 6	183403152			Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	58,476	m2	0,58	33,92 Kč		33,92				15 %
P 7	184851111			Hnojení rozčekaním hnojiva v rovině a svahu do 1:2	0,117	m3	1 797,50	205,54 Kč		205,54				15 %
S 1	25191155			Hnoivo pro travní plochy	0,017	kg	16,05	187,71 Kč		187,71			0,001	15 %
P 9	181411131			Založení parkového travníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	58,476	m2	14,63	855,50 Kč		855,50				15 %
S 10	00972410			SMES TRAVNÍ PARKOVA REKREACNI	1,754	kg	156,75	274,98 Kč		274,98			0,001	15 %
P 11	183403161			Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	58,476	m2	0,34	19,88 Kč		19,88				15 %



Zakázka : Sanace základů a hydroizolace Domova Magnolie Vlepráce a méněpráce - dešťová kanalizace

Položkový rozpočet

Objekt	Objekt (K)	Char (K)	Char (K)	Popis (K)	Měrná jednotka (M)	Sazba	Číslo účtů	Drobné	Měrná	H2S	Práhy	Hanřim	% DPH	
P 12	111107111			Obětí ztracených ploch strojů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	23,75	1 388,81 Kč		1 388,81	0,00	0,00	79,07	80 237,90	
<b>Sazim položek pro odědi:</b>														
P 1	451573111			Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku neuhněné	m3	739,10	6 251,23 Kč		6 251,23	0,00	0,00	79,418	5 020,00	
P 2	175101101			Osyp pot bez prohoz sypantiny míra zhutnění 90 % PS	m3	318,25	11 517,27 Kč		11 517,27				15 %	
S 3	583373020			Písk	t	280,25	2 926,97 Kč		2 926,97				15 %	
P 4	175101101			Osyp pot bez prohoz sypantiny míra zhutnění 90 % PS	m3	318,25	2 949,44 Kč		2 949,44				15 %	
S 5	58333678			Šterkopisk 16-32 B A	t	460,75	-8 070,74 Kč		-8 070,74				15 %	
P 6	175101101			Osyp pot bez prohoz sypantiny míra zhutnění 90 % PS	m3	318,25	2 949,44 Kč		2 949,44				15 %	
S 7	583373020			Písk	t	280,25	4 909,00 Kč		4 909,00				15 %	
<b>Sazim položek pro odědi:</b>														
P 1	1564851111			Podklad ze šterkopisk SD u 150 mm	m2	100,70	11 744,84 Kč		11 744,84	0,00	0,00	37,692	7 017,72	
<b>Sazim položek pro odědi:</b>														
P 1	586211110			Kladení zrnkové dlahy komunikace pro paši u 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	256,50	29 916,11 Kč		29 916,11	0,00	0,00	0,084	15 %	
S 2	58245110			DLAZ SKLADEBNA ZAMKOVA u. 60 - barva přírodní	m2	308,75	10 803,04 Kč		10 803,04				15 %	
<b>Sazim položek pro odědi:</b>														
P 1	871465211			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhlost třídy SN4 DN100	m	144,40	11 524,56 Kč		11 524,56	0,00	0,00	0,001	8 454,88	
P 2	871315221			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhlost třídy SN6 DN125	m	301,15	12 952,46 Kč		12 952,46				0,003	15 %
P 3	871315221			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhlost třídy SN6 DN150	m	379,05	26 501,66 Kč		26 501,66				0,003	15 %
P 4	877265211			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen-systém KG 2000 jednotice DN 100	kus	140,60	4 780,40 Kč		4 780,40				15 %	



Položkový rozpočet

Sanace základů a hydroizolace Domova Magnolie Všepracce a meněpráce - dešťová kanalizace

Zakazka :

Objekt	Číslo (R)	Číslo (P)	Popis řádku	Mj	Běžná	Cena za m.jed.	Myslná	H23	Práce	Instal	% Dp
				34,000		525 552,52 Kč	12 694,25	0,00	0,00	75,07	80 257,90
	S	5	28611351								
	P	6	087R01								
	P	5	087R02								
			KOLENO KANAL PLAST KGB 110X45R	34,000 kus	48,92	1 663,28 Kč	1 663,28			0,000	15 %
			Nápojení kanalizace DN 150 na stávající kanalizaci	1,000 kus	1 567,50	1 567,50 Kč	1 567,50			0,000	15 %
			Oprava stávající kanalizace poškozené při zemních pracích	1,000 kpl	9 500,00	-9 500,00 Kč	9500			7,4E-05	15 %
			<b>Seznam položek pro oddíl :</b>			10 270,98 Kč	0,00	0,00	0,00	0,00	15 %
	P	1	894812112								
	P	2	894812131								
	P	3	894812156								
	P	4	894812149								
			Revizní a čistič šachty z PP šachtové díro DN 315/150	3,000 kus	1 235,00	3 705,00 Kč	3 705,00			0,053	15 %
			pravy nebo levý ořtok								
			Revizní a čistič šachty z PP DN 315 šachtová roura	3,000 kus	622,25	1 866,75 Kč	1 866,75			0,006	15 %
			Konspovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm								
			Revizní a čistič šachty z PP DN 315 poklop plastový	3,000 kus	1 510,50	4 531,50 Kč	4 531,50			0,006	15 %
			pochnuži s rámelem								
			Příplatek k rovrám revizní a čistič šachty z PP DN 315 za	3,000 kus	42,47	127,41 Kč	127,41				15 %
			určování šachtové roury								
			<b>Seznam položek pro oddíl :</b>			11 554,58 Kč	0,00	0,00	0,00	0,480	15 %
	P	1	091R01								
	P	2	76251213								
			D-IM lapač nečistot plastový (gelír)	17,000 kus	541,25	9 201,25 Kč	9 201,25			0,000	15 %
			Deska OSB II 15 mm jako separace písku a šlp. mezi	46,338 m2	223,90	10 653,20 Kč	10 653,20			0,010	15 %
			drenáží a kanalizací								
			(M8143)011969169-9-96-20-8-1.65-12-5-Z-16-4-270-4	49,338							
			<b>Seznam položek pro oddíl :</b>			174 790,80 Kč	0,00	174 790,80	0,00	0,400	15 %
	P	1	095R01								
	P	2	095R02								
	P	3	095R03								
	P	4	095R04								
			Vystrojení přečrpačací linky	1,000 kpl	123 400,00	123 400,00 Kč	123 400,00				15 %
			Kamrový průzkum stávající kanalizace	1,000 kpl	34 200,00	34 200,00 Kč	34 200,00				15 %
			Čištění stávající kanalizace	1,000 kpl	5 600,00	5 600,00 Kč	5 600,00				15 %
			Kopané sondy	1,000 kpl	11 500,00	11 500,00 Kč	11 500,00				15 %
			<b>Seznam položek pro oddíl :</b>			9 182,88 Kč	0,00	9 182,88	0,00	0,000	15 %
	P	1	961044111								
	U	2	967221551								
	U	3	967221559								
	P	4	967221815								
			Bourání základů z betonu prostého	3,000 m3	2 394,00	7 182,00 Kč	7 182,00				15 %
			Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	6,000 t	37,14	222,84 Kč	222,84				15 %
			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do	84,000 t	8,28	695,52 Kč	695,52				15 %
			1 km do 15 km								
			Poplatek za uložení sraevního odpadu na skládce	6,000 t	213,75	1 282,50 Kč	1 282,50				15 %
			(skládkovné) z betonu								
			<b>Seznam položek pro oddíl :</b>			8 698					15 %
	P	1	113106123								
			Bourání a demolicí kanalizace bez ostrůvků na příloze	116,632 m2	51,97	6 061,37 Kč	6 061,37				15 %
			demolicí dílaždic a zrušení současně								
			Zámkových dílaždic								
			"Vestec A.G.T.1215 614 80"	11,632							
			"Vestec A.G.T.1215 614 80"	4,566							
			"E1-G17.2.1.0"	1,200							
			"H1-J17.0.1.2"	1,200							
			"L. M110.02.0"	20,000							
			"Příplatek za odvoz"	18,000							
			Odstátní vybraných zánkových dílaždic s původním	116,632 m2	74,38	8 675,09 Kč	8 675,09				15 %
			separováním z kamenná lždeného								
			<b>Seznam položek pro oddíl :</b>			14 736,45 Kč	0,00	14 736,45	0,00	0,000	15 %
	U	1	968017001								
			Přesun hmot pro budovy s omezením mechanizace	75,074 t	526,30	39 511,49 Kč	39 511,49				15 %
			vodorovně do 100 m, světlé do 6m								





**Položkový rozpočet**  
Sanace základů a hydroizolace Domova Magnolie MENEPRÁCE

Zakázka :

Objekt	Číslo	Drůl	K	Číslo(úpr)	Popis práce	Množství M	Jedn.	Stará	Cena části	Dodatek	Morát	H2S	Průběh	Int(10M)	% Důl	
001	B															
	001	O			Stavební práce Zemní práce				-29 979,18 Kč	-8 070,74	-2 949,44	0,00	0,00			
	043	O			Seznam položek pro odřítí Seznam položek pro odřítí Seznam položek pro odřítí				-29 979,18 Kč -29 979,18 Kč -29 979,18 Kč	-8 070,74 -8 070,74 -8 070,74	-2 949,44 -2 949,44 -2 949,44	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00			
	P	4			175101101 Obsyvo poit bez prchoz sypatiny níra zhuňení 90 % PS obsyvo česť odřevy v níre sádkací masy střežky a kumáky 3,234,178 m3 3,234,178 m3	-9,288	m3	318,25	-2 949,44 Kč		-2 949,44					15 %
	S	5			58333678 Sárkopískek 16-32 B A 3,234,178 m3 3,234,178 m3	-17,517	l	460,75	-8 070,74 Kč							15 %
	057	O			Seznam položek pro odřítí Seznam položek pro odřítí				-2 800,00 Kč -2 800,00 Kč	-280,22	-18 330,55	0,00	0,00			
	P	5			087R02 Oprava sístvájecí kanalizace poškozene při zemních pracích	1,000	kpl	9 500,00	-9 500,00 Kč							7,4E-05
																15



Zakázka : **Sanace základů a hydroizolace Domova Magnolie VÍCEPRÁCE**

**Položkový rozpočet**

Objekt	Ordín	R.	Číslo položky	Popis položky	Mj	Stavba	Cena celková	Horiz. část	V. část	Hodnota	H2S	Průhledy	hm(VHM)	% DPH
001	B	165					548 072,70 Kč	20 784,99	528 287,71	0,00		9,00	92,991	81 910,90
							131 870,98 Kč	0,00	131 870,98	0,00		0,00	9,109	19 780,36
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
P 1	132201201			Hrubení rýh 3 do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 jednotlivě	m3		342,95	0,00	342,95	1 582,21		0,00		15 %
				11,106						19 620,71		0,001		15 %
P 3	151101102			Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2		153,90	0,00	153,90	9 531,15				15 %
P 4	151101112			Odstavení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2		74,76	0,00	74,76	10 066,11				15 %
P 5	161101101			Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3		70,11	0,00	70,11	7 471,12				15 %
P 6	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypantinou se zhutněním	m3		75,52	0,00	75,52	6 786,34				15 %
P 7	167101101			Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3		152,00	0,00	152,00	9 628,13				15 %
P 8	162701105			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3		215,65	0,00	215,65	3 647,66				15 %
P 9	162701109			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 10000 m přes 10000 m do 15 Nm	m3		16,34	0,00	16,34	631,76				15 %
P 10	171201201			Uložení sypantiny na skládce	m3		14,15	0,00	14,15	13 666,00				15 %
P 11	171201211			Poplatek za uložení odpadu ze sypantiny na skládce (skladkovná)	t		171,00	0,00	171,00	2 105,14				15 %
										2 778,89		9,00	0,003	668,77
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>														
P 1	181301102			Rozprostření omnice pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2		36,00	0,00	36,00	855,50				15 %
				20,520						272,50				15 %
				2,220						192,97				15 %
				27,516						169,00				15 %
				4,080						72,51				15 %
				1,274						33,92				15 %
				1,177						205,54				15 %
S 8	25191155			Hnojivo pro travní plochy	kg		16,05	0,00	16,05	187,71			0,001	15 %
				11,008						855,50				15 %
P 9	181411131			Založení parkového travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2		14,63	0,00	14,63	274,98			0,001	15 %
S 10	069572410			SMES TRAVNÍ PARKOVA REKREACNI	kg		156,75	0,00	156,75	19,88				15 %
				1,784						19,88				15 %
P 11	183403161			Obdelání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2		0,34	0,00	0,34					15 %



**Položkový rozpočet  
Sanace základů a hydroizolace Domova Magnolie VICEPRÁČE**

Zakázka :

Objekt	Stav	R.	Číslo(číslo)	Popis (název)	Množství M	JM	Barva	Číslo výkresu	Délka	Množství	Množství	% Obj	
P	12	111107111		Ošetření zatravněných ploch strojně v rovině nebo svažů do 1:5	58,476	m2	23,75		1 388,81 Kč	525 307,71	0,00	92,59	81 911,00
0481 0	115V			<b>Seznam položek pro oddíl :</b>					20 521,92 Kč	80 712,61	0,00	83,95	6 263,03
P	1	451573111		Lože pod potrubí oteplené výkop ze šterkopisků neuhněné	8,458	m3	739,10		6 251,23 Kč			1,891	15%
P	2	175101101		Obšyp potr bez prohoz sypatiny míra zhutnění 90 % PS	36,189	m3	318,25		11 517,27 Kč				15%
S	3	583373020		Pískok	10,444	l	280,25		2 926,97 Kč			1,000	15%
P	6	175101101		Obšyp potr bez prohoz sypatiny míra zhutnění 90 % PS	9,268	m3	318,25		2 949,44 Kč				15%
S	7	583373020		Pískok	17,517	l	280,25		4 909,00 Kč			1,000	15%
0481 0	115V			<b>Seznam položek pro oddíl :</b>					11 744,84 Kč	9 000	0,00	33,856	1 761,73
P	1	584851111		Podklad ze šterkopisků ŠD II 150 mm	116,632	m2	100,70		11 744,84 Kč			0,280	15%
0481 0	115V			<b>Seznam položek pro oddíl :</b>					30 719,12 Kč	10 803,04	0,00	0,80	14 775
P	1	586211110		Kladení zankovce dlažby komunikací pro pěši II 60 mm	116,632	m2	256,50		29 916,11 Kč			0,084	15%
S	2	582451110		DLAŽ SKLADĚBNÁ ZANKOVKA II 60 - barva přírodní	34,990	m2	308,75		10 803,04 Kč			0,140	15%
0481 0	115V			<b>Seznam položek pro oddíl :</b>					59 509,87 Kč	1 863,29	0,00	0,00	0 049 243
P	1	871265211		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušťka třídy SN4 DN100	79,810	m	144,40		11 524,56 Kč			0,001	15%
P	2	871315221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušťka třídy SN8 DN125	43,010	m	301,15		12 952,46 Kč			0,003	15%
P	3	871315221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušťka třídy SN8 DN150	69,916	m	379,05		26 501,66 Kč			0,003	15%
P	4	877265211		Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednotec DN 100	34,000	kus	140,60		4 780,40 Kč				15%
S	5	28611351		KOLENO KANAL PLAST KGB 110X45R	34,000	kus	48,92		1 663,28 Kč			0,000	15%
P	6	087R01		Nápojení kanalizace DN 150 na stávající kanalizaci	1,000	kus	1 567,50		1 567,50 Kč			0,000	15%
0481 0	115V			<b>Seznam položek pro oddíl :</b>					61 250,08 Kč	8 400	0,00	0,00	9 119



**Položkový rozpočet**  
Sanace základů a hydroizolace Domova Magnolie  
VICEPRÁCE

Zakázka:

Objekt	Druh	R	Charakter	Popis práce	Množství (m)	Jedn.	Cena odhadem	Dotyčná	Množství	Hm (t/m <sup>3</sup> )	% Dph
P	1	894812112		Revizní a čistící šachta z PP šachtové díry DN 315/150 pravý nebo levý přítok	3,000	kus	1 235,00	3 705,00 Kč	0,00	0,053	15 %
P	2	894812131		Revizní a čistící šachta z PP DN 315 šachtová roura korupovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm	3,000	kus	622,25	1 866,75 Kč	0,00	0,006	15 %
P	3	894812156		Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop plastový pochůzí s rámečkem	3,000	kus	1 510,50	4 531,50 Kč	0,00	0,006	15 %
P	4	894812149		Příplatek k rovrám revizní a čistící šachty z PP DN 315 za uříznutí šachtové roviny	3,000	kus	42,47	127,41 Kč	0,00	0,000	15 %
<b>0951 01 VÍSKY - doprava materiálů</b>											
<b>Seznam položek pro oddíl:</b>											
P	1	091R01		D+M lapač nečistot plastový (sátek)	17,000	kus	541,25	9 201,25 Kč	0,00	0,000	15 %
P	2	762511213		Duska OSS II 15 mm jako separace písku a šlp. mezi drenáží a kanalizací	46,338	m <sup>2</sup>	229,90	10 653,20 Kč	0,00	0,010	15 %
<b>0951 02 VÍSKY - výhledy, odvodnění, komínky</b>											
<b>Seznam položek pro oddíl:</b>											
P	1	095R01		Výhledový přečerpávací jímky	1,000	kpl	123 400,00	123 400,00 Kč	0,00	0,000	15 %
P	2	095R02		Komerový průzkum stávající kanalizace	1,000	kpl	34 200,00	34 200,00 Kč	0,00	0,000	15 %
P	3	095R03		Čistění stávající kanalizace	1,000	kpl	5 600,00	5 600,00 Kč	0,00	0,000	15 %
P	4	095R04		Kopané sondy	1,000	kpl	11 500,00	11 500,00 Kč	0,00	0,000	15 %
<b>0951 03 VÍSKY - bourání a demontáž kotev</b>											
<b>Seznam položek pro oddíl:</b>											
P	1	961044111		Bourání základů z betonu prostého	3,000	m <sup>3</sup>	2 394,00	7 182,00 Kč	0,00	0,000	15 %
U	2	997221551		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	6,000	t	37,14	222,84 Kč	0,00	0,000	15 %
U	3	997221558		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km do 15 km	84,000	t	6,28	695,52 Kč	0,00	0,000	15 %
P	4	997221815		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovné) z betonu	6,000	t	213,75	1 282,50 Kč	0,00	0,000	15 %
<b>0951 04 VÍSKY - bourání a demontáž betonových konstrukcí</b>											
<b>Seznam položek pro oddíl:</b>											
P	1	115106123		Rezebrání diažeb nebo dílců komunikací pro péči ze zamokřených diažeb	116,632	m <sup>2</sup>	51,97	6 061,37 Kč	0,00	0,000	15 %
<b>0951 05 VÍSKY - bourání a demontáž betonových konstrukcí</b>											
<b>Seznam položek pro oddíl:</b>											
P	2	979051121		Očištění vybouraných zánkových diažeb s původním spárováním z kamenná těžerenho	116,632	m <sup>2</sup>	74,38	8 675,09 Kč	0,00	0,000	15 %
<b>0951 01 VÍSKY - bourání a demontáž betonových konstrukcí</b>											
<b>Seznam položek pro oddíl:</b>											
U	1	998017001		Presun hmot pro budovy s omezením mechanizace vodorovně do 100 m, svisele do 6m	75,074	t	526,30	39 511,49 Kč	0,00	0,000	15 %

